UBND QUẬN ĐỐNG ĐA

TRƯỜNG THCS LÁNG HẠ

                      Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Láng Hạ, ngày 29 tháng 10 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc kiện toàn Hội đồng trường trường THCS Láng Hạ

Kính gửi: - Uỷ ban nhân dân quận Đống Đa;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Đống Đa.

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ

thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng sư phạm ngày 14/8/2024 của nhà trường;

Trường THCS Láng Hạ trình Uỷ ban nhân dân quận Đống Đa, Phòng

Giáo dục và Đào tạo xem xét và ra Quyết định kiện toàn Hội đồng trường

trường THCS Láng Hạ nhiệm kì 2021-2025 theo danh sách sau:

STT Họ và tên Chức danh Chính quyền

1 Nguyễn Trung  Kiên  Hiệu trưởng

2 Nguyễn Thu Trang Chủ tịch Công đoàn

3 Bùi Thị Thuỷ Bí thư Đoàn Thanh niên Cộng sản

Hồ Chí Minh

4 Nguyễn Quỳnh Phương Đại diện tổ Chuyên môn KHTN

5 Đào Ngọc Quỳnh Đại diện tổ Chuyên môn KHXH

6 Nguyễn Thị Thu Hiền Đại diện tổ Văn phòng

7 Lê Ngọc Hoa Phó Chủ tịch UBND phường Láng Hạ

8 Trần Thị Huyền Đại diện Hội CMHS nhà trường

9 Phạm Cát Uy Đại diện học sinh

Danh sách trên gồm có 09 thành viên.

Trường THCS Láng Hạ kính trình UBND quận Đống Đa, Phòng Giáo dục

và Đào tạo xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

                  Nguyễn Trung Kiên

		2024-10-31T16:45:36+0700

		2024-10-31T16:59:05+0700

		2024-10-31T16:58:15+0700